nemmo solam eam tibi admodum turma pprota et virtutibus permuta: sed tu num  
 mili nre ppauta seculi nre exempla: cui re dignitatis gera. autoreitas gregorius.  
 qd tu ipi magnas arbitreas: qd amplissima sit iuris est: ea iureas: qui ingrino  
 ac memorie tua: qd eis singulare ac proprietatis illa expimenta addisti:  
 quicq; tam multiplici doctrinae etiisq; virtutibus tuis: par videre possit. Gratia  
 laetare: qd in merito tibi p. iis: qui ab humaniissimo principi accepisti: nisi a  
 sapientib; didicissem verius ac rectius gratulandum ee p. iis bonis: qui in te  
 sunt: que ut confide admittat: et predicit p. iis illi. tantus honoribus dignis  
 ostet. Ea enim rerum tua sunt: cum inter te sint: at quidam: qm non dari  
 data regi possunt: aluna rerum qd mea dixeris. Neq; enim non pulchre  
 dictum e: qd duci bonum potuit: auferri potest. Tuo mi agari: ne reliquias  
 episcoporum pcam: silendo pteroram: nullos genuans ppi amicos scribere  
 aggressus sum: qui signifuerint: ut vel in pms consuluisse an vos id dicaret:  
 iudicium tuum: qd semper pluieum fra leuatur. Nolum tu qm nihil opusculorum  
 meorum ad te mitti: ut id occasionem accipe non ea mittendi volumina: qd  
 ingenuis mih cupidum iurasti. Sunt ut consipio cedras tu: ppi dixerim  
 sine mto: qm ob rem non sum adeo immodestus: ut ea omnia mitti postulam.  
 sed cum multa tuis tuis pollicaris: miseria foret nulla misere. Qd si dubitas  
 quemnam pheesi ad me malis: qd omnia iudicio tuo credas: equissimum e: ea si  
 uis mittito: qui plus laudis etiis allatura sint tibi: vel mili plus voluptatis:  
 cuiusmoi futura puto: qui finarunt respiquant brillum. Cetere binas  
 leas qd meritis colligasti: cum fide reddi tueam. Hoc eaptim. Tu vale.  
 Genua u nonas Januarias. Macto vi.

Perclaro iuris uteriusq; doctoris dno franci arch. sio Januarii legato ap. astm.

Quanq; force arbitror: ut te propordum hic in patria visurus sim: et allocutus es:  
 ex qd sine reprehensione: volla difficer potrem ad tuas leas restreibet: ut tu  
 scires eas ad me prelatas fuiss: tuas: qd vero et mili praularem te ducit  
 curiam: nolui et in expectatione suspensum timere. Quanta humanitas ac  
 rectitudis tuis debet: peccato in pnta: supremo in absentiis tua predicationi.  
 malumq; hoc ipm animi mei iudicium erit: qd verbis testari. Itaq; qui ad me  
 p. paulum scripti: qd iocundus sunt: semper mili leviter: minime arcta: maxime

furens. Nam ergo dignitas et commodio tuus inservire oblectus sum. Et p. tui  
 eam gravitatem et pudentia depinunt: et non corrigi: sed laetare crescentem  
 merentur. Neq; qd suspicere vere tu: Genua in iussus redire. Id enim  
 ab omnibus animis p. aliut: paupertas tu est qm memoraret: equi e: id abi  
 legato impetrari: qd arcere solit: ne iussi discedant: et abi cum reliquo legatione  
 functis: par ut qdictio. qd fit et si tu forsitan dueius alioq; capissis: exundu  
 presus tibi sit. Reliquum e: ut p. p. tibi dilectata qd arcta difficultem: cur et  
 pudentia et dulcedate: quam hactenus p. statisti: meq; in omnium amplitudin  
 tuam deditissimum te p. ludrad tibi. vale. Genua u. ydus Januarii. Macto vi.

Jacobus Bracellus tuus.

Calisto pp.

Legimus bratislavae p. dñi nobis colendissimae leas. Eo vix xxii die agas superiora ista episcopata: legimus itum exempla leas. R. dñi cardinalis sancti anglie: quod ex in pressa  
 hungaria xxi die mensis Apilis missis videt. Ex his cognomus qd sit Sec  
 illi ergo spes reporta in classi sanctitatis vix: qd cupiat eam litora transversa  
 mox intrescer. Nobis multa cogitab: rebus pfecto d. sunt: quibus studium ac  
 doximq; vix. S. ad fiduciam: digni extollere satq; laudare valamus.  
 qd enim addi possidiamus tanto animi fruore: qd ergatis auro: argento: gemis:  
 se ipm cupiat: p. suo gergo in captiuitatem datur. Vix qm huc pia animi  
 vix conscientia in dno regens: humanas laudes aspiratur: missa huc  
 facimus. Qd nos respicit Sanctus p. non est ignotum sapientia vix:  
 Hanc compit utram prius qd agathontius Constantinopolis poterit: non  
 exiguum tunc telli pondus subiisse. vix ro enim tpx nauibus: vix. armis:  
 testis: rebus pontis maris succurrer apud. vixq; vixq; postea iusmodi  
 sumptus assauit. Postq; autem a gspciu vix. Brutus dno redire legati  
 eri: cum Rhodus. Chrys. lissibus aliq; rebus iisulis: manifestis pculis  
 obiecta: oderente: p. ponticas rebus curam: ad das qd tres gspciu  
 conuertere necessarium fuit. Itaq; naues duas cui vix creare d. armisq;  
 instrumentis bellis chrys. iisum misimus. unam axitlonas cum et comm. celo  
 aemor. qd gspciu. Testis autem tantum gspcius chrys. ut si et Rhodus  
 vel ali vix ppi esuerant: inde fami vero succurrer possit. Capham autem  
 ad alias ponticas rebus: duas item misimus alias naues: magna feumundis  
 vix ferentes: qd altera omnium maxima que mediterraneo mari nauigat:

fulminis ita malo et antemis ambustis: facta multus est. Ingruitque missas  
aliam loco vix querere: qui in pontum primitur. non sine  
novo regani sumptu illut phrasat. Hec quisque recte cogitare voluit: hanc  
ingens aliqua et hosti formidabilis classis a nobis comparata non sit: mui  
met tu nos hoc longo cassidio bullo: tot natus. tot uros armassis. tanti  
pucunaria et phidissimis: ut longe minorer sumptu pualida classis pareari potuerat.  
Letamus classem. Sicut vero numeri solni totius ueritatis: qui utinam etie  
azayis: et fama reat: in dñiam puruissim. Fouisset enim bona spes christianorum  
spiritus aios: quod quidam preter via abrupta spes occidentalium phidiorum: paci  
cum regi Turcorum agitare freuntur. Nos beatissime per qd autem bulli mole  
defessi: non desinimus in exercitu insulis qd nominauimus: opem ferre  
qd diu uero patientur. Et si regis ac pates christianos beatitudine vera in unum  
consensum adducat: placarum aliquam magnificamq; expeditionem aduersus  
Turcos parare: amittamus spiritu spes qm de nobis sanctitas uera coarctat:  
rendere: nec promptitudine vel ardore cupiam aderat: q; nos neque omnia  
benevolentia ueris pprensis commandamus. Data Januarii azayi vi dñi 20  
Junij.

S. v. filii cultores obfiant  
Prteus dux et Consilium

Precclaro ac celeberrimo iureis utriusq;  
decreto d. Rolando de curte ptei colendissimo.

Q magnis laudibus plaeat ac celeberrissime: vix ptei tolendo: domini Antonium meum  
timo rem attolit: q; eum ptoctum in uocis ueris pdcitare: id totum humanitatem ac  
bui uolentem ueris attemporandum puto: qui qm cum simp predicariet  
inscit de eo logui sibi laude: qd si talis erit: quem leuiter ostineat: laudes eius  
aut tote aut fere tote ueris forent: sub quo ptefissus: sed qd semper v: scio cum  
magis pteis vix deuiciam: q; neq; in amore meo in decima illi vix defusus. Ex  
q; recte ac more geat homines frater: q; nomen ueris celerat: q; de vobis magis  
sime maximis laudibus simeonem ht. Ego vero q; ab ipso initio simplicitatis sum tam  
celebrem in pteforem stigissi: quip; in miscellatum puto quicquid curia ac studi in  
eum contulit: humanitas uera: me plurimum bonitas uera debet ptecor  
referre: me neque omnia in omni tpe cupid: parata in commode dignitatis  
ueras. Cumna xxi pteas octobres azayi vi.

Jacobi Bracallensis ueris filius.

Recupta ptefressa in annibz dominis

11.

Rex Aragonum et uenitp Siciliu 25.

**Q**ui vos fortasse non noverunt odux baluq; phidissimis: si modo aliq; in exercitu vitam agunt  
qui nos non noverint: poteris q; quidem ex leis reis mortu aut admiratione aliq; affici.  
Ego et qui totius iactantiam uream: totius lenitatem atq; phidiam expensum: non  
solum qd scribitas meq; magnificas meq; formido: sed et potius sum cui facere videbam:  
qd impudica mulier solvit: qui si semel pteorim ex aio abuferet: postea in castis  
phidis obsecrare adulteria non desinat. Et si robustum pteis conandere consilium nos sit:  
endo in abunde satas ptei leis ueras: quo mortalibus atq; mortalibus omnibus intelligant:  
me nequaquam bellum qd natione grecumsum i pnta suscitassi: cum qd ramna rbeniale  
uiuere pteuo: nisi nobis publica fiat iniuria: deciuimus. Iunno et ptei ciuitatis genueensi  
id est pro optimatis summibz ueras ac ciuitatis flore: q; uera vi atq; epa uxoreos  
regunt: nos contra fedeliores terremus: qd illis meq; quod multis ante  
hac expunimus inspctos strenuis firmos ac constantes publica pteuatur in pteo  
pstatissim humanitatem atq; iustitia colere: giustos: quosq; haud dubius sumus: si neis  
auspicias meq; opa in rebribz restituti: rempi capassant: milius fidem gratitudinem.  
fidus pacem deus omni nobiscum suatueros. At pnum omnium si qd robustum  
ptreutay memoria extat: ponam secundam inter nos pacem auerentia  
atq; phidia violatam murmuris. Sed et nimis utra omittamus: radice reuentiora:  
de quibz querela guerris est: oriamus: Perab, ueris deuini factum v: ut calidus  
ponafix: nos ad indicias sui vulgo erugiam robustum iuinda compulserit. Q  
erit tam si parum duratura p ueras moribz mihi videbat: bi pontificis meo  
potius parere volui: qd d. fidei uera pacem qd uide. Sed neq; illud pteorem  
Gotardo dictante iactare debuisse: pacem salutis: mare nos factam: qd illo et ptebus  
ponentes me. Dderat qd dom Gotardus ipse tunc legatus vix: cum ipse trebatans  
toti omnium legatorum noui discretu quidem exco me exirent: et gemmulus qd  
in eniuresalem pacem suscipi. Cumq; ego tunc gemmulus p sua phidia  
prima potius qd pacem videt: exclamasse Gotardum quid non videi: simb  
p teuatum: tua nos salutem clementia et ex humanissime comum. Hac pacem dignos  
efficiat. Facta igit pteis Gotardi sed interuenient pontificis induit fidus ictus.  
Cumq; id pontificis salutem aut aliquid suscintem possit excludatur: phidum  
qd in terra corsica herbam: evocatum. Uro interrum occasionem oblate: oppida  
que illuc regia domus mea possiderat: ut erant ptegnatores vacua occupatio.  
ptetos uppatoris meos trepidissim trucidatos. pacem de pontificio sum adiut calunt:  
extinxitos. Edita iusserandum fidem: pteata: religione p nihil estimantes.  
Interea huc utram naues nonnullas subditores meos nihil possunt.